



Delårsrapport för första kvartalet 2023

PERIODEN 1 JANUARI – 31 MARS

HEMCHECK™

Delårsrapport för första kvartalet 2023

Hemcheck tecknade avtal med Bio Vitos och fortsatte arbetet med få till en strukturaffär

Under kvartalet fortsatte Hemcheck arbetet med att få till en strukturaffär. Ett avtal tecknades med Bio Vitos om anskaffning av IP-rättigheter och kapital, vilket efter periodens utgång godkänkts av Årsstämman. Innan affären slutförs ska Nasdaq besluta om villkorat godkännande för fortsatt notering, då affären innebär en väsentlig förändring av Hemcheck Sweden AB:s verksamhet. Arbetet med att få till en strukturaffär avseende nuvarande verksamhet har fortsatt. Flera uppföljningsorder har erhållits under perioden och organisationen har minskats i linje med tidigare kommunicerat besparingsprogram.

Första kvartalet 2023 (1 januari – 31 mars)

- Rörelsens intäkter uppgick till 525 555 (218 567) kr
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 146 982 (-3 907 196) kr
- Resultat per aktie uppgick till -0,09 (-0,20)

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023

- Hemcheck fick en första order från Landspítali, det ledande sjukhuset på Island
- Flera uppföljningsorder från distributörer i Storbritannien, Spanien, Frankrike och Irland
- Uppföljningsorder från AREVA
- Hemcheck ingick villkorat avtal med Bio Vitos Medical Limited om anskaffning av IP-rättigheter och kapital samt utdelning av verksamhet

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Hemcheck fick en första order från Universitetssjukhuset Charité i Berlin samt ytterligare en uppföljningsorder från FIND
- Årsstämman godkände Transaktionen med Bio Vitos Medical Limited
- Ansökan om villkorat godkännande om åternotering lämnades in till Nasdaq

Utvalda finansiella data

Belopp i kr	Jan - mar 2023	Jan - mar 2022	Jan - mar 2021
Nettoomsättning	525 555	218 567	181 174
Rörelseresultat	-3 157 069	-3 911 977	-3 724 964
Resultat efter skatt	-3 146 982	-3 907 196	-3 715 767
Balansomslutning	23 152 073	31 863 852	45 949 619
Periodens kassaflöde	-1 156 071	-3 051 883	11 026 124
Likvida medel	2 030 080	5 737 576	17 399 262
Eget Kapital	21 776 246	29 627 639	43 832 813
Resultat per aktie (kr) före och efter utspädning*	-0,09	-0,20	-0,19
Soliditet (%)	94,06	92,98	95,39
Antal utestående aktier på balansdagen (st)	34 366 946	19 288 230	19 288 230
Genomsnittligt antal aktier (st)	34 366 946	19 288 230	18 572 230
Medelantalet anställda	3	6	5

VD HAR ORDET:

Avtal med Bio Vitos och fortsatt arbete med att få till en strukturaffär



”Vi ser fortsatt starkt intresse för vår lösning för diagnostiskt användande som vi CE-märkte i maj 2022”

Första kvartalet 2023 har varit händelserikt för Hemcheck med flera framsteg men även större förändringar som påverkar verksamheten. Intäkterna har fortsatt på en högre nivå och det är bara under Q4 2022 som vi har haft högre intäkter något enskilt kvartal. Ett avtal tecknades med Bio Vitos Medical Limited om anskaffning av IP-rättigheter och kapital, vilket efter periodens utgång även godkännts av Årsstämman. Nu avvaktar vi ett beslut om att bolaget får ett villkorat godkännande för fortsatt notering från Nasdaq. Det sedan tidigare kommunicerade besparingsprogrammet har genomdrivits och kostnaderna för verksamheten har radikalt minskats, med fullt genomslag från april och framåt, vilket dock även påverkar möjlig intäktsgenerering och utvecklingsmöjligheter för Bolaget.

På det kommersiella planet har vi fått flera uppföljnings- och utvärderingsorder, från bland annat Region Skåne, universitetssjukhuset Landspítali på Island, AREVA i USA samt flera order från våra distributörer i Frankrike, UK, Spanien och Irland. I tillägg har vi fått order från FIND och universitetssjukhuset

Charité i Berlin efter periodens utgång. Vi ser fortsatt starkt intresse för vår lösning för diagnostiskt användande som vi CE-märkte i maj 2022, samtidigt som kvalitetssäkringslösningen som CE-märktes 2019 fortsätter att generera intäkter.

Avtalet som tecknades med Bio Vitos innebär, under förutsättning att affären genomförs, att Hemcheck kommer att sälja nuvarande verksamhet och skifta ut rättigheterna till framtida avkastning från denna till nuvarande aktieägare, samtidigt som IP-rättigheter och kapital anskaffas till det noterade bolaget. Det innebär att nuvarande aktieägare behåller den möjliga uppsidan i befintlig verksamhet samtidigt som de får ca 12% i den nya verksamheten. Detta är en bra lösning givet det kapitalbehov som finns i bolaget. Samtidigt jobbar vi för att få till en strukturaffär för den befintliga verksamheten så att den kan nå sin fulla potential. Vad gäller IP-rättigheterna som anskaffas i och med affären med Bio Vitos så är de intressanta då de ger en potentiell ensamrätt avseende användning av järnsuccinat för behandling av patienter med diagnosen hjärtsvikt med reducerad ejektionsfraktion (HFrEF) för Kina, USA, Japan samt EU exklusive Sverige, Danmark, Norge och Finland. Detta är en stor patientgrupp globalt och om fullgott IP-skydd uppnås samt registrering av läkemedlet genomförs, så finns stor kommersiell potential.

Bolaget står inför en viktig period där två viktiga steg måste tas; vi inväntar att Nasdaq ger ett villkorat godkännande för fortsatt notering av den nya verksamheten för att möjliggöra att Transaktionen med Bio Vitos kan fullföljas. Samtidigt förbereds genomförandet av en strukturaffär avseende befintlig verksamhet. Sker inget av detta kommer bolaget att hamna i ekonomiska svårigheter. Bolaget jobbar därför hårt för att realisera båda dessa mål under kommande månader.

Joan Averstad

Tillförordnad extern Verkställande direktör



Verksamhetsberättelse

Om Hemcheck Sweden AB

Hemcheck Sweden AB producerar och kommersialiserar en tjänst för patientnära upptäckt av hemolys i blodprover. Hemolys, trasiga röda blodkroppar, är den vanligaste orsaken till att blodprov inte kan analyseras korrekt. En stor del av alla medicinska beslut grundas på analys av blodprover. Fritt hemoglobin, vilket direkt ökar som följd av hemolys, är även en biomarkör för vissa akuta tillstånd. Uteblivna eller felaktiga provsvar kan leda till felaktiga eller försenade medicinska beslut. De bidrar också till ineffektiva arbetsprocesser och ökade kostnader. Hemchecks målsättning är att förbättra vårdkvaliteten genom en minskad hemolysfrekvens.

De tjänster som Hemcheck erbjuder består av hemolyskontroll med hjälp av engångstester för blodprover i vakuümör (v-Test) och engångstester för blodprov i blodgassprutor, s-Test och bgs-Test, samt en gemensam avläsare. v-Test och s-Test CE-märktes första gången under slutet av 2018 och marknadslanseringen inleddes under 2019 på den svenska och europeiska marknaden. Under hösten 2021 slutfördes framgångsrikt verifierings- och valideringsfaserna för Hemchecks bgs-Test (blood gas syringe). Bgs-Testet är ett hemolystest som

kanta emot en väsentligt större mängd blod jämfört med andra existerande tester och dessutom fungera som en tät kork för blodgassprutor, där även så kallad avluftning kan ske. Detta möjliggör integrering av hemolyskontroll i patientnära tester som blodgasanalyser, inklusive bättre anpassning till befintliga arbetsflöden. Det expanderar också Hemchecks adresserbara marknad då bgs-Testet kan användas på flera sorters sprutor. Bgs-Testet CE-märktes i mitten av januari 2022. Under maj 2022 CE-märktes även produkterna för diagnostiskt bruk, vilket breddar användningsområdet, liksom marknaden.

Marknad

Hemchecks kunder och kärnmarknad består primärt av akutmottagningar och laboratorier samt kundsegment som diagnostiskt vill använda snabb patientnära hemolysdetektion. Geografiskt återfinns marknaden inom EU, i Mellanöstern och i USA. Dock är alla vårdinrättningar som skickar prover till centrala laboratorier, eller som utför blodgasanalyser, relevanta för Hemcheck. Särskilt intressant för Hemchecks v-Test för vakuümör är miljöer där korrekta svar behövs snabbt, analyserna som ska genomföras är kostsamma och där risken för hemolys kan vara hög.

Blodgasanalys utförs rutinmässigt på sjukhus och är ett centralt verktyg när snabba svar krävs för kritiska diagnoser. Blodgasanalysen utförs patientnära och påverkas, liksom vanlig blodprovstagning, av hemolys.

Syftet med Hemchecks test för blodprover i blodgassprutor, s-Test och bgs-Test, är att upptäcka hemolyserade blodgasprover direkt i samband med blodgasanalys, en funktion som idag saknas i alla på marknaden förekommande blodgasinstrument. Hemcheck är i dagsläget ensamt om sin lösning och det finns ingen direkt konkurrent på marknaden.

Produkterna för diagnostiskt bruk syftar till att hjälpa sjukvården till att snabbt och användarvänligt kunna detektera och följa höjningar av fritt hemoglobin i kroppen på grund av intravaskulär hemolys. Exempel på relevanta segment är ECMO och hjärtkirurgi. Kostnaden för ett hemolyserat blodprov varierar beroende på vårdkostnaderna för en fördröjd, eller i värsta fall felaktig eller utelämnad behandling, med exempelvis en längre sjukhusvistelse som följd, samt på de direkta kostnaderna för ett nytt blodprov och analys av detta.

Kostnaderna har i publicerade hälsoekonomiska studier uppskattats till minst 1 000 kronor per felaktigt eller uteblivet provsvar.

Försäljningen på den nordiska marknaden skedde inledningsvis i egen regi, detta för att ge Hemcheck en god kännedom om kunderna och deras behov. Under våren 2022 tecknades dock ett distributionsavtal rörande den finländska, norska och svenska marknaden. Bolaget arbetar i dagsläget med direktförsäljning på vissa marknader i Europa. I takt med att kunder och volymer växer sker försäljningen indirekt genom avtal med samarbetspartners och distributörer på lokal och regional nivå. Flera avtal avseende distribution eller utvärdering av potentiell distribution är tecknade med distributörer i framför allt Europa och Mellanöstern, men också i Asien.

Finansiell utveckling

Bolagets intäkter uppgick för första kvartalet till 525 555 (218 567) kronor. Personalkostnaderna uppgick till 730 436 (1 663 006) kronor, samt övriga externa kostnader uppgick till 803 453 (1 196 182) kronor för kvartalet.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Det pågående kriget i Ukraina har, än så länge, inte påverkat Hemchecks verksamhet i någon betydande omfattning. Hemcheck fortsätter dock att noggrant följa utvecklingen vad gäller situationen i Ukraina. Leveranskedjorna och lagersituationen är tillfredställande.

Bolaget har idag ett kapitalbehov som måste tillgodoses för att fortsätta driften och kommersialiseringen av bolagets produkter. Bolaget har kommunicerat att ett stort kostnadsbesparingsprogram har initierats och att VD har avgått, samt att bolaget söker en strukturaffär. Bolaget har idag endast en extern konsult tillsatt som tillförordnad VD. Om bolaget inte kan genomföra Transaktionen med Bio Vitos, säkra finansiering framgent eller genomföra en strukturaffär finns risk för bolagets finansiella ställning och att verksamheten måste avvecklas eller avyttras. Bolaget kan även riskera att avnoteras.

Ett antal ytterligare risker kan påverka bolaget och dess verksamhet. För mer information rörande dessa hänvisas till årsredovisningen för 2022.

Aktien

Hemcheck Sweden AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 16 mars 2017 med kortnamn HEMC. Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till totalt 34 366 946 (19 288 230). Genomsnittligt antal aktier för kvartalet var 34 366 946 (19 288 230). Största enskilda ägare per den 31 mars 2023 var, enligt Euroclear, Olcon Engineering AB med 9,51 procent, Stockholm Karlstad Invest med 9,50 procent samt Almi Invest Norra Mellansverige med 2,92 procent, En fullständig lista återfinns nedan.

Principer för delårsrapportens upprättande

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta är samma principer som använts i bolagets årsredovisning för 2022 och innebär inga väsentliga förändringar.

Kommande finansiella rapporter

- Delårsrapport för det andra kvartalet 2023 publiceras den 30 augusti 2023
- Delårsrapport för tredje kvartalet 2023 publiceras den 16 november 2023
- Bokslutskommuniké för helåret 2023 publiceras den 14 februari 2024

Styrelsen och den tillförordnade verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Styrelsens underskrift

Styrelsen och den tillförordnade verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av företagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Maj 2023

Karlstad, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Anna Klevby Dalgaard
Ordförande

Hjalmar Didriksson
Ledamot

Karin Dahllöf
Ledamot

Mathias Karlsson
Ledamot

Joel Averstad
Tillförordnad verkställande direktör

För vidare information, kontakta

Hemcheck Sweden AB (publ)
Joel Averstad, tf vd
Tel 076-108 81 91
E-post: joel.averstad@hemcheck.com

Viktig information

Denna information är sådan information som Hemcheck är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 9 maj 2023 klockan 08.30.

Resultaträkning

Belopp i kr	Jan-mar 2023	Jan-mar 2022	Jan-mar 2021
Nettoomsättning	525 555	218 567	181 174
Aktiverat arbete för egen räkning	0	899 154	669 662
	525 555	1 117 721	850 836
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-168 639	-384 021	-130 318
Övriga externa kostnader	-803 453	-1 196 182	-1 135 492
Personalkostnader	-730 436	-1 663 006	-1 701 752
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 980 096	-1 786 489	-1 608 238
Rörelseresultat	-3 157 069	-3 911 977	-3 724 964
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10 105	4 781	9 197
Räntekostnader och liknande kostnader	-18	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 146 982	-3 907 196	-3 715 767
Periodens resultat	-3 146 982	-3 907 196	-3 715 767

Balansräkning

Belopp i kr	2023-03-31	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings-, utvecklings- och liknande arbeten	16 947 965	20 889 491	23 751 201
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	1 106 351	1 101 941	967 424
	18 054 316	21 991 432	24 718 625
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1 193 140	1 709 559	2 191 134
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i koncernföretag	25 000	0	0
Summa anläggningstillgångar	19 272 456	23 700 991	26 909 759
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager m.m			
Handelsvaror	951 182	1 329 350	944 035
Kundfordringar	223 616	276 203	0
Aktuella skattefordringar	241 462	250 572	178 224
Övriga fordringar	210 453	324 041	305 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	222 825	245 119	212 992
Summa fordringar	1 849 538	2 425 285	1 640 598
Kassa och bank	2 030 080	5 737 576	17 399 262
Summa Omsättningstillgångar	3 879 618	8 162 861	19 039 860
SUMMA TILLGÅNGAR	23 152 073	31 863 852	45 949 619

Balansräkning, fortsättning

Belopp i kr	2023-03-31	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	3 093 025	1 735 941	1 732 977
Fond för utvecklingsutgifter	15 784 098	19 725 624	22 587 334
	18 877 123	21 461 565	24 320 311
Fritt eget kapital			
Överkursfond	86 382 359	81 450 961	81 513 485
Balanserad vinst eller förlust	-80 336 254	-69 377 690	-58 285 215
Periodens resultat	-3 146 982	-3 907 196	-3 715 767
	2 899 123	8 166 074	19 512 502
Summa Eget kapital	21 776 246	29 627 639	43 832 813
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0	0
	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
Leverantörsskulder	320 096	563 506	458 865
Övriga kortfristiga skulder	216 212	213 541	274 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	839 519	1 459 166	1 383 262
	1 375 827	2 236 213	2 116 806
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 152 073	31 863 852	45 949 619

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Jan-mar 2023	Jan-mar 2022	Jan-mar 2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-3 157 069	-3 911 977	-3 724 964
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 980 096	1 786 489	1 608 238
Erhållna räntor	10 105	4 781	9 197
Erlagda räntor	-18	0	0
Betald Skatt	-44 584	-53 694	27 467
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 211 470	-2 174 401	-2 080 062
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	126 608	264 530	130 320
Ökning(-)/Minskning (+) av kundfordringar	191 878	-170 587	99 425
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-87 283	-155 575	21 775
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-150 803	274 408	-140 695
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 131 070	-1 961 625	-1 969 237
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	-1 090 258	-1 029 183
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	-25 000	0	0
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-25 000	-1 090 258	-1 029 183
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	14 029 544
Utställda och betalda teckningsoptioner	-1	0	-5000
Upptagna lån		0	0
Amortering av skuld		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1	0	14 024 544
Periodens kassaflöde	-1 156 071	-3 051 883	11 026 124
Likvida medel vid periodens början	3 186 151	8 789 459	6 373 138
Likvida medel vid periodens slut	2 030 080	5 737 576	17 399 262

Förändringar i eget kapital

Belopp i kr	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Överkursfond	Övrigt fritt eget kapital	
Eget kapital 2020-12-31	1 413 741	23 090 143	67 808 175	-58 788 024	33 524 037
Årets resultat				-13 954 185	-13 954 185
Nyemission	322 200		14 713 800		15 036 000
Kostnader hänförliga till emission			-1 066 016		-1 066 016
Aktivering av utvecklingsutgifter		3 150 834		-3 150 834	0
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-5 910 564		5 910 564	0
Inlösen Teckningsoptioner			-5 000		-5 000
Eget kapital 2021-12-31	1 735 941	20 330 413	81 450 961	-69 982 478	33 534 836
Årets resultat				-14 900 091	-14 900 091
Nyemission	1 357 084		6 182 274		7 539 358
Kostnader hänförliga till emission			-1 250 873		-1 250 873
Aktivering av utvecklingsutgifter		3 820 629		-3 820 629	0
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-6 540 730		6 540 730	0
Inlösen teckningsoptioner			-1		-1
Eget kapital 2022-12-31	3 093 025	17 610 312	86 382 361	-82 162 468	24 923 229
Periodens Resultat				-3 146 982	-3 146 982
Upplösning till följd av årets avskrivningar		-1 826 214		1 826 214	0
Inlösen teckningsoptioner			-1		-1
Eget kapital 2023-03-31	3 093 025	15 784 098	86 382 360	-83 483 236	21 776 246

Största aktieägare per 31 mars 2023

Namn	Antal aktier	Andel av röster och kapital
Olcon engineering aktiebolag	3 267 308	9,51%
Stockholm Karlstad invest AB	3 266 445	9,50%
Swedbank AS	1 435 453	4,18%
Avanza Pension	1 373 772	4,00%
Almi Invest Norra mellansverige	1 004 761	2,92%
Mathias Karlsson	888 050	2,58%
Hjalmar Didrikson	881 380	2,56%
Morgan Stanley & Co Intl Plc	730 762	2,13%
Övriga	21 519 015	62,62%
Totalt	34 366 946	100,00%



Certified Adviser

Hemcheck Sweden AB:s
Certified Adviser är
FNCA Sweden AB
Box 5807
102 48 Stockholm

Telefon: 08-528 00 399
E-post: info@fnca.se

Bolagsinformation

Hemcheck Sweden AB (publ)
Organisationsnummer: 556811-5272

Adress

Hemcheck Sweden AB
Nanna Svartz väg 4
171 65 Solna
Telefon: 054-202 2211

www.hemcheck.com